

Zhotovení asfaltových povrchů 2024

Ulice	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem
Boční - vodovod					
	Pokládka asfaltu ACL , tl. 8 cm	m2	875	414,70	362862,50
	Pokládka asfaltu ACO 11 , tl.5 cm	m2	875	279,40	244475,00
	Postřik živичný spojovací z asfaltu	m2	875	23,10	20212,50
	Zaliti spáry s posypem	m	705	44,00	31020,00
	Frézování asfaltu do hloubky 13 cm	m2	875	104,50	91437,50
Celkem					750007,50
Nerudova - kanalizace					
	Pokládka asfaltu ACL , tl. 8 cm	m2	162	414,70	67181,40
	Pokládka asfaltu ACO 11 , tl.5 cm	m2	162	279,40	45262,80
	Postřik živичný spojovací z asfaltu	m2	162	23,10	3742,20
	Zaliti spáry s posypem	m	220	44,00	9680,00
	Frézování asfaltu do hloubky 13 cm	m2	162	216,70	35105,40
Celkem					160971,80
Ježník - kanalizace					
	Pokládka asfaltu ACL , tl. 8 cm	m2	154	414,70	63863,80
	Pokládka asfaltu ACO 11 , tl.5 cm	m2	154	279,40	43027,60
	Postřik živичný spojovací z asfaltu	m2	154	23,10	3557,40
	Zaliti spáry s posypem	m	251	44,00	11044,00
	Frézování asfaltu do hloubky 13 cm	m2	154	218,90	33710,60
Celkem					155203,40
nám. Míru - kanalizace					
	Pokládka asfaltu ACL , tl. 8 cm	m2	102	414,70	42299,40
	Pokládka asfaltu ACO 11 , tl.5 cm	m2	102	279,40	28498,80
	Postřik živичný spojovací z asfaltu	m2	102	23,10	2356,20
	Zaliti spáry s posypem	m	106	44,00	4664,00
	Frézování asfaltu do hloubky 13 cm	m2	102	239,80	24459,60
Celkem					102278,00
Celková cena bez DPH			1 168 460,70		

